КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МЕЖОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.03.2025	                                             с.Межово                                   № 39-239

О внесении изменений в Решение
Межовского сельского Совета депутатов
от 30.03.2015 № 46-194 «Об утверждении
Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов» (в редакции от 29.08.2024 № 36-203)

В целях приведения Решения Межовского  сельского Совета депутатов от 30.03.2015 № 46-194 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (далее – Решение) в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь статьями 7,14 Устава Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Межовского сельского Совета  депутатов  от 30.03.2015 № 46-194 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов»  следующее  изменение:
1.1. пункт 40 Правил    изложить в следующей редакции:
« 40.  Основаниями для отказа  в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса является следующее:».
           2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  главу
 Межовского    сельсовета   Алексееву Н.М.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского  Совета депутатов                                 С.В.Войтович

Глава сельсовета                                                                             Н.М.Алексеева